附件
北京新材料发展中心
2014年上半年公开招聘工作人员综合成绩
	报考职位：项目主管

	排  名
	准考证号
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	备注

	1
	421240100624
	陈晓慧
	74
	83.6
	80.72
	进入体检

	1
	421240100610
	李军男
	69.5
	84
	79.65
	

	3
	421240100623
	张乐
	74
	81.6
	79.32
	

	4
	421240100613
	刘娇
	72
	68.8
	69.76
	

	5
	421240100615
	何素芳
	70
	68.5
	68.95
	

	报考职位：产业高级研究员

	排  名
	准考证号
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	备注

	1
	421240100607
	冀志宏
	76
	89.8
	85.66
	进入体检

	2
	421240100603
	苑晓
	73.5
	85.8
	82.11
	

	3
	421240100606
	吕奎龙
	61
	73.2
	69.54
	

	4
	421240100608
	王建冲
	64.5
	70.4
	68.63
	

	报考职位：编辑记者

	排  名
	准考证号
	姓  名
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	备注

	1
	421240100626
	丁雪
	64
	78.8
	74.36
	进入体检


